
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.77.2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2022 roku. 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm./ art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm./oraz §10 ust.1 pkt j) Uchwały Nr 927/XLVII/2021 Rady Miejskiej 
w Piasecznie z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Piaseczno na rok 2022, 
zarządzam co następuje: 

§ 1.  
1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów w budżecie Gminy Piaseczno w 2022 roku zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2022 roku zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 3 "Plan finansowy dochodów i wydatków bieżących z zakresu 
administracji rządowej zleconych gminie na rok 2022" zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2.  
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm./ przez ogłoszenie na stronie internetowej Biuletynu Informacji 
Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

   
   

z up. Burmistrza Miasta i 
Gminy Piaseczno 

I Zastępca Burmistrza 
 
 

mgr Hanna Kułakowska-
Michalak 

 

Id: B1A0F00E-AC59-4043-AE63-C2D0FA12FCA8. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział

1 2

852

85215

854

85415

85495

855

85502

85513

Plan po zmianach
(5+6+7)

Zwiększenie

7 8

19 855 221,00

bieżące

Pomoc społeczna 19 855 220,00 0,00 1,00

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie

3 4 5 6

30 707,00

0,00

31 607,00

30 707,00

900,00

500,00

400,00

37 297 059,000,00

0,00 6 407 621,00

2010

2100

2100

2100

2010

2100

0,00Dodatki mieszkaniowe 1 097,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 097,00 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 53 335,00 -25 500,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

Pozostała działalność

24 500,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 0,00

25 500,00 -25 500,00

184 900,00

19 399 707,00

30 707,00

184 500,00

400,00

568 489 664,00

1 139 907,00

1 098,001,00

1,00 1 098,00

25 500,00 53 335,00

25 500,00 50 000,00

25 500,00 25 500,00

0,00 0,00

0,00

73 173 501,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

25 500,00 -25 500,00

Rodzina 73 141 894,00 0,00

19 369 000,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

184 000,00 0,00

184 000,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 0,00

bieżące razem: 568 458 056,00 -25 500,00 57 108,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

1 139 907,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 37 297 059,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

6 407 621,00 0,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr KB.0050.77.2022
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 31 sierpnia 2022 r.

Id: B1A0F00E-AC59-4043-AE63-C2D0FA12FCA8. Podpisany Strona 1



57 108,00 605 786 723,00

0,00 7 547 528,00

Ogółem: 605 755 115,00 -25 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 547 528,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: B1A0F00E-AC59-4043-AE63-C2D0FA12FCA8. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

263 225 328,00 244 035 482,00 165 126 617,00 132 814 675,00 32 311 942,00 75 521 044,00 2 404 198,00 983 623,00 0,00 0,00 19 189 846,00 19 189 846,00 0,00

-138 826,00 -138 826,00 -138 826,00 -105 306,00 -33 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 826,00 138 826,00 138 826,00 24 200,00 114 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

263 225 328,00 244 035 482,00 165 126 617,00 132 733 569,00 32 393 048,00 75 521 044,00 2 404 198,00 983 623,00 0,00 0,00 19 189 846,00 19 189 846,00 0,00

131 827 619,00 112 943 765,00 101 179 964,00 83 987 774,00 17 192 190,00 9 287 990,00 1 599 216,00 876 595,00 0,00 0,00 18 883 854,00 18 883 854,00 0,00

-99 947,00 -99 947,00 -99 947,00 -78 509,00 -21 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 900,00 100 900,00 100 900,00 3 000,00 97 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 828 572,00 112 944 718,00 101 180 917,00 83 912 265,00 17 268 652,00 9 287 990,00 1 599 216,00 876 595,00 0,00 0,00 18 883 854,00 18 883 854,00 0,00

959 769,00 959 769,00 959 769,00 959 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-45 409,00 -45 409,00 -45 409,00 -45 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

914 360,00 914 360,00 914 360,00 914 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 910,00 130 910,00 130 910,00 0,00 130 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 910,00 115 910,00 115 910,00 0,00 115 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 768,00 270 768,00 270 768,00 270 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

273 768,00 273 768,00 273 768,00 273 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 326 145,00 2 326 145,00 2 326 145,00 0,00 2 326 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 900,00 39 900,00 39 900,00 0,00 39 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 366 045,00 2 366 045,00 2 366 045,00 0,00 2 366 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 658 170,00 1 658 170,00 1 658 170,00 0,00 1 658 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 698 170,00 1 698 170,00 1 698 170,00 0,00 1 698 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

347 827,00 347 827,00 347 827,00 0,00 347 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360 827,00 360 827,00 360 827,00 0,00 360 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 438,00 -6 438,00 -6 438,00 0,00 -6 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 562,00 33 562,00 33 562,00 0,00 33 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 960,00 139 960,00 139 960,00 0,00 139 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

1 4

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

305 992,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

305 992,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Wydatki bieżące

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą

Szkoły podstawowe
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą

zmniejszenie

Wpłaty na Państwowy Fundusz
Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe
zwiększenie

po zmianach

80101

4040

4140

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Podatek od towarów i usług
(VAT).

Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Zakup materiałów i wyposażenia
zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług remontowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4170

4210

4270

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4520

4530

4700

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr KB.0050.77.2022
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 31 sierpnia 2022 r.

Id: B1A0F00E-AC59-4043-AE63-C2D0FA12FCA8. Podpisany Strona 1



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 960,00 144 960,00 144 960,00 0,00 144 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

390 913,00 390 913,00 390 913,00 390 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

375 913,00 375 913,00 375 913,00 375 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 843 056,00 3 843 056,00 3 843 056,00 3 843 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 100,00 -18 100,00 -18 100,00 -18 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 824 956,00 3 824 956,00 3 824 956,00 3 824 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 281 978,00 2 281 978,00 1 916 389,00 1 722 765,00 193 624,00 320 000,00 45 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-953,00 -953,00 -953,00 -953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 281 025,00 2 281 025,00 1 915 436,00 1 721 812,00 193 624,00 320 000,00 45 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 023,00 1 023,00 1 023,00 1 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-953,00 -953,00 -953,00 -953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70,00 70,00 70,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 461 065,00 80 396 244,00 26 998 417,00 19 154 701,00 7 843 716,00 53 164 875,00 125 924,00 107 028,00 0,00 0,00 64 821,00 64 821,00 0,00

-21 636,00 -21 636,00 -21 636,00 -10 854,00 -10 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 636,00 21 636,00 21 636,00 7 200,00 14 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 461 065,00 80 396 244,00 26 998 417,00 19 151 047,00 7 847 370,00 53 164 875,00 125 924,00 107 028,00 0,00 0,00 64 821,00 64 821,00 0,00

402 840,00 402 840,00 402 840,00 402 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 184,00 -7 184,00 -7 184,00 -7 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

395 656,00 395 656,00 395 656,00 395 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 030,00 79 030,00 79 030,00 0,00 79 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 902,00 -2 902,00 -2 902,00 0,00 -2 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 128,00 76 128,00 76 128,00 0,00 76 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 994,00 108 994,00 108 994,00 108 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 200,00 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 194,00 116 194,00 116 194,00 116 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

457 540,00 457 540,00 457 540,00 0,00 457 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 880,00 -4 880,00 -4 880,00 0,00 -4 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

452 660,00 452 660,00 452 660,00 0,00 452 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

526 446,00 526 446,00 526 446,00 0,00 526 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

523 446,00 523 446,00 523 446,00 0,00 523 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 983,00 95 983,00 95 983,00 0,00 95 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 436,00 14 436,00 14 436,00 0,00 14 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 419,00 110 419,00 110 419,00 0,00 110 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

711 246,00 711 246,00 711 246,00 711 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 670,00 -3 670,00 -3 670,00 -3 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

707 576,00 707 576,00 707 576,00 707 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 132 133,00 4 890 962,00 4 869 362,00 4 127 740,00 741 622,00 0,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 241 171,00 241 171,00 0,00

-2 290,00 -2 290,00 -2 290,00 -2 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 290,00 2 290,00 2 290,00 0,00 2 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 132 133,00 4 890 962,00 4 869 362,00 4 125 450,00 743 912,00 0,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 241 171,00 241 171,00 0,00

246 199,00 246 199,00 246 199,00 246 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 290,00 -2 290,00 -2 290,00 -2 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243 909,00 243 909,00 243 909,00 243 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201 100,00 201 100,00 201 100,00 0,00 201 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 290,00 2 290,00 2 290,00 0,00 2 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Przedszkola 

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

64 821,00

4710

4800

80103

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040

80104

4040
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4210

4300

4520

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4800

80148

4040

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz
Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Stołówki szkolne i przedszkolne

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

0,00

0,00

64 821,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

241 171,00

0,00

0,00

241 171,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4270 Zakup usług remontowych

Id: B1A0F00E-AC59-4043-AE63-C2D0FA12FCA8. Podpisany Strona 2



203 390,00 203 390,00 203 390,00 0,00 203 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 309 896,00 11 309 896,00 2 010 598,00 1 826 028,00 184 570,00 9 287 091,00 12 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 700,00 -12 700,00 -12 700,00 -12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 700,00 12 700,00 12 700,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 309 896,00 11 309 896,00 2 010 598,00 1 826 028,00 184 570,00 9 287 091,00 12 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

307 493,00 307 493,00 307 493,00 307 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 700,00 12 700,00 12 700,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 193,00 320 193,00 320 193,00 320 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 829,00 22 829,00 22 829,00 22 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 129,00 20 129,00 20 129,00 20 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 106 578,00 1 106 578,00 1 106 578,00 1 106 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 096 578,00 1 096 578,00 1 096 578,00 1 096 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 300 491,00 18 300 491,00 15 234 451,00 14 414 843,00 819 608,00 2 780 000,00 286 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 300 491,00 18 300 491,00 15 234 451,00 14 416 143,00 818 308,00 2 780 000,00 286 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

273 651,00 273 651,00 273 651,00 273 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

274 951,00 274 951,00 274 951,00 274 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 289,00 24 289,00 24 289,00 0,00 24 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 989,00 22 989,00 22 989,00 0,00 22 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 557 726,00 36 896 726,00 16 274 485,00 7 378 123,00 8 896 362,00 90 000,00 20 532 241,00 0,00 0,00 0,00 661 000,00 661 000,00 0,00

-22 936,00 -22 936,00 -22 936,00 -6 396,00 -16 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 937,00 22 937,00 22 936,00 0,00 22 936,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 557 727,00 36 896 727,00 16 274 485,00 7 371 727,00 8 902 758,00 90 000,00 20 532 242,00 0,00 0,00 0,00 661 000,00 661 000,00 0,00

350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340 000,00 340 000,00 340 000,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340 000,00 340 000,00 340 000,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

891 097,00 891 097,00 22,00 22,00 0,00 0,00 891 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

891 098,00 891 098,00 22,00 22,00 0,00 0,00 891 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

891 075,00 891 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 891 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

891 076,00 891 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 891 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 539 013,00 8 539 013,00 8 479 898,00 7 141 909,00 1 337 989,00 0,00 59 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 396,00 -6 396,00 -6 396,00 -6 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 532 617,00 8 532 617,00 8 473 502,00 7 135 513,00 1 337 989,00 0,00 59 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 396,00 6 396,00 6 396,00 6 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 396,00 -6 396,00 -6 396,00 -6 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 641 478,00 21 980 478,00 5 306 902,00 236 192,00 5 070 710,00 50 000,00 16 623 576,00 0,00 0,00 0,00 661 000,00 661 000,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4270

80149

4010
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4040

4790

80150

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

852

4120

4140

85203

4300

85215

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług remontowych

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Wpłaty na Państwowy Fundusz
Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

Zakup usług pozostałych

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

Ośrodki pomocy społecznej

Wynagrodzenia bezosobowe

3110

85219

4170

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

85295 Pozostała działalność

Id: B1A0F00E-AC59-4043-AE63-C2D0FA12FCA8. Podpisany Strona 3



-6 540,00 -6 540,00 -6 540,00 0,00 -6 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 936,00 22 936,00 22 936,00 0,00 22 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 657 874,00 21 996 874,00 5 323 298,00 236 192,00 5 087 106,00 50 000,00 16 623 576,00 0,00 0,00 0,00 661 000,00 661 000,00 0,00

419 096,00 419 096,00 419 096,00 0,00 419 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 040,00 -5 040,00 -5 040,00 0,00 -5 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

414 056,00 414 056,00 414 056,00 0,00 414 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 800,00 53 800,00 53 800,00 0,00 53 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 300,00 52 300,00 52 300,00 0,00 52 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 285 514,00 1 285 514,00 1 285 514,00 0,00 1 285 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 936,00 22 936,00 22 936,00 0,00 22 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 308 450,00 1 308 450,00 1 308 450,00 0,00 1 308 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

325 000,00 325 000,00 170 000,00 24 000,00 146 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

325 000,00 325 000,00 170 000,00 18 000,00 152 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 000,00 170 000,00 170 000,00 24 000,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 000,00 170 000,00 170 000,00 18 000,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 770 100,00 1 770 100,00 0,00 0,00 0,00 1 327 000,00 443 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 500,00 -25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 500,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 770 100,00 1 770 100,00 0,00 0,00 0,00 1 327 000,00 443 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 500,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 500,00 83 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 500,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 500,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 500,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 500,00 -25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 500,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 500,00 -25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 935 794,00 75 935 794,00 5 615 817,00 2 500 242,00 3 115 575,00 0,00 70 319 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 607,00 31 607,00 1 209,00 709,00 500,00 0,00 30 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 967 401,00 75 967 401,00 5 617 026,00 2 500 951,00 3 116 075,00 0,00 70 350 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 279 000,00 19 279 000,00 2 347 750,00 2 317 750,00 30 000,00 0,00 16 931 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 707,00 30 707,00 709,00 709,00 0,00 0,00 29 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 309 707,00 19 309 707,00 2 348 459,00 2 318 459,00 30 000,00 0,00 16 961 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 998,00 29 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium
RP

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
3290

0,00zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

85295

4210

4220
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4300

853

85395

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

854

4170

4260

85415

3290

85495

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup usług pozostałych

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Pozostała działalność

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup energii

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium
RP

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium
RP

Rodzina

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

3290

855

85502

Id: B1A0F00E-AC59-4043-AE63-C2D0FA12FCA8. Podpisany Strona 4



29 998,00 29 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

585,00 585,00 585,00 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

585,00 585,00 585,00 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124,00 124,00 124,00 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124,00 124,00 124,00 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 000,00 184 000,00 184 000,00 0,00 184 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 500,00 0,00 500,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 900,00 184 900,00 184 500,00 0,00 184 500,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 000,00 184 000,00 184 000,00 0,00 184 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 500,00 184 500,00 184 500,00 0,00 184 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 048 558,00 15 629 054,00 12 102 054,00 4 583 200,00 7 518 854,00 3 320 000,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 8 419 504,00 8 419 504,00 0,00

-80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 048 558,00 15 629 054,00 12 098 054,00 4 583 200,00 7 514 854,00 3 320 000,00 211 000,00 0,00 0,00 0,00 8 419 504,00 8 419 504,00 0,00

11 984 760,00 11 526 710,00 11 319 710,00 4 571 200,00 6 748 510,00 0,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 458 050,00 458 050,00 0,00

-80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 984 760,00 11 526 710,00 11 315 710,00 4 571 200,00 6 744 510,00 0,00 211 000,00 0,00 0,00 0,00 458 050,00 458 050,00 0,00

17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 003 000,00 1 003 000,00 1 003 000,00 0,00 1 003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

923 000,00 923 000,00 923 000,00 0,00 923 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 684 500,00 1 684 500,00 1 684 500,00 0,00 1 684 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 754 500,00 1 754 500,00 1 754 500,00 0,00 1 754 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 500,00 50 500,00 50 500,00 0,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 500,00 56 500,00 56 500,00 0,00 56 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

770 825 349,00 587 028 393,00 369 492 662,00 190 555 644,00 178 937 018,00 116 911 634,00 95 351 582,00 1 276 475,00 296 040,00 3 700 000,00 183 796 956,00 183 796 956,00 0,00

-273 262,00 -273 262,00 -247 762,00 -117 702,00 -130 060,00 0,00 -25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

304 870,00 304 870,00 244 971,00 24 909,00 220 062,00 0,00 59 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

770 856 957,00 587 060 001,00 369 489 871,00 190 462 851,00 179 027 020,00 116 911 634,00 95 385 981,00 1 276 475,00 296 040,00 3 700 000,00 183 796 956,00 183 796 956,00 0,00

0,00

0,00

0,00

4 557 821,00

0,00

0,00

4 557 821,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4210

4270

4520

Wydatki razem:

Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium
RP

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium
RP

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

Kultura fizyczna

Instytucje kultury fizycznej

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

3290

4740

4850
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

85513

3290

4130

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

926

92604

3020

Id: B1A0F00E-AC59-4043-AE63-C2D0FA12FCA8. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

852 Pomoc społeczna 1 560 004,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 097,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

1 097,00

855 Rodzina 72 969 992,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

184 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

184 000,00

76 096 251,00

Dział Rozdział Treść Przed zmianą

852 Pomoc społeczna 1 560 004,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 097,00

Świadczenia społeczne 1 075,00

855 Rodzina 72 969 992,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

184 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 184 000,00

76 096 251,00

Paragraf

2010

2010

Paragraf

3110

4130

Razem: 501,00 76 096 752,00

Plan finansowy dochodów i wydatków bieżących z zakresu administracji rządowej zleconych gminie na rok 2022

Dochody

Zmiana Po zmianie

1,00 1 560 005,00

1,00 1 098,00

1,00 1 098,00

500,00 72 970 492,00

500,00 184 500,00

500,00 184 500,00

Razem: 501,00 76 096 752,00

Wydatki

Zmiana

500,00

Po zmianie

1,00 1 560 005,00

1,00 1 098,00

1,00 1 076,00

500,00 72 970 492,00

184 500,00

500,00 184 500,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr KB.0050.77.2022
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 31 sierpnia 2022 r.

Id: B1A0F00E-AC59-4043-AE63-C2D0FA12FCA8. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W wyniku realizacji budżetu 2022 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie. 
Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 237/2022 z dnia 30 sierpnia 2022 roku zwiększa 

się plan dochodów oraz wydatków w rozdziale 85513 w budżecie Gminy Piaseczno o kwotę 500 zł 
z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna. 

Na wniosek Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej zwiększa się plan dochodów oraz 
wydatków w rozdziale 85215 w budżecie Gminy Piaseczno o kwotę 1 zł w związku z błędnie 
wprowadzoną kwotą dotyczącą decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 201/2022 z dnia 5 lipca 2022 roku 
na realizacją wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii 
elektrycznej. 

Jednocześnie zmienia się klasyfikację budżetową dochodów oraz wydatków w wysokości 25 500 zł 
z rozdziału 85495 na rozdział 85415 dotyczącą środków z Funduszu Pomocy na realizację zadania: 
Stypendia i zasiłki dla uczniów z Ukrainy. 

Przesuwa się również wydatki w wysokości 6 000 zł w ramach rozdziału 85395 z wynagrodzeń 
bezosobowych na zakup energii oraz przesuwa się wydatki w wysokości 22 936 zł w ramach działu 
852 z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych w związku z analizą wydatków. 

Na wniosek Wydziału Świadczeń Społecznych oraz Wydziału Kadr i Administracji zwiększa się 
dochody oraz wydatki w rozdziale 85502 o kwotę 30 707 zł oraz w rozdziale 85513 o kwotę 
400 zł w związku z przekazaniem środków przez Wojewodę Mazowieckiego z Funduszu Pomocy na 
realizację świadczeń rodzinnych, świadczenia rodzicielskiego, pielęgnacyjnego i składek ZUS. Z uwagi 
na działania wojenne prowadzone na terytorium Ukrainy, środki zostaną przekazane dla obywateli 
Ukrainy, którzy z powodu tych działań przybyli na terytorium Rzeczpospolitej Polskiej oraz na obsługę 
tego zadania. 

Na wniosek Centrum Usług Wspólnych przesuwa się wydatki w wysokości 138 826 zł w ramach działu 
801 z przeznaczeniem na: 

- opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego w związku ze wzrostem cen za wywóz 
odpadów komunalnych (8 450 zł), wynagrodzenia bezosobowe (3 600 zł) oraz wynagrodzenia osobowe 
pracowników (2 700 zł) w Przedszkolu nr 11 w Piasecznie, 

-  opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego w związku ze wzrostem cen za wywóz 
odpadów komunalnych (3 282 zł) oraz wynagrodzenia bezosobowe (3 600 zł) w Przedszkolu nr 
4 w Piasecznie, 

- opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego w związku ze wzrostem cen za wywóz 
odpadów komunalnych (2 704 zł) w Przedszkolu nr 2 w Piasecznie, 

- opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego w związku ze wzrostem cen za wywóz 
odpadów komunalnych (13 000 zł), szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej (5 000 zł),  wynagrodzenia bezosobowe (3 000 zł), zakup materiałów i wyposażenia (39 900 zł) 
oraz zakup usług remontowych (2 290 zł) w Szkole Podstawowej w Zalesiu Górnym, 

- wynagrodzenia osobowe pracowników (10 000 zł) w Przedszkolu nr 8 w Piasecznie, 
- składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (1 300 zł) w Szkole Podstawowej 

w Złotokłosie, 
-  zakup usług remontowych (40 000 zł) w Szkole Podstawowej nr 3 w Piasecznie. 

Id: B1A0F00E-AC59-4043-AE63-C2D0FA12FCA8. Podpisany Strona 1



 Na wniosek Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji przesuwa się wydatki w wysokości 80 000 zł 
w ramach rozdziału 92604 z zakupu materiałów i wyposażenia na wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń, zakup usług remontowych oraz opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego. 
  

Skarbnik Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr 
inż. Agnieszka Kowalska  

z up. Burmistrza Miasta i 
Gminy Piaseczno 

I Zastępca Burmistrza 
 
 

mgr Hanna Kułakowska-
Michalak  

 

Id: B1A0F00E-AC59-4043-AE63-C2D0FA12FCA8. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

